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Jednostka scienna Hisense AVS-07HJFTDD, panel TD

Nr indeksu: AVS-07HJFTDD

Hisense

Opis

Hisense

Kategoria: Scienne

Nr katalogowy: AVS-07HJFTDD
Producent: HISENSE

JM: SZT

Dostepnosé: W magazynie

Jednostka wewnetrzna scienna 2,2 kW

Jednostki scienne Hisense AVS charakteryzujg sie kompaktowymi wymiarami, prostym, ale nowoczesnym wzornictwem w kolorze
czystej bieli oraz stylowym wyswietlaczem LED. Urzadzenia te moga by¢ uzywane w prawie kazdym zastosowaniu. Doskonale pasujg
do pokoi hotelowych, restauracji, biur, pomieszczen technicznych, aptek, gabinetéw zabiegowych i wielu innych.

Mozliwos¢ stosowania w systemach VRF na R32 i R410A.
Unikalna konstrukcja upraszczajgca montaz.
Komfortowy chtéd bez zimnych podmuchéw.
6 biegéw wentylatora.
Pilot bezprzewodowy HYE-VDO1 w standardzie.

Dane techniczne

Dane techniczne

Producent

Wydajnos¢ chtodnicza
Wydajnos$¢ grzewcza
Waga

Szerokos$¢ opakowania
Wysokos¢ opakowania

Dtugos¢ opakowania

Waga z opakowaniem

HISENSE
2.2 kW
2.5 kW
9 kg
0.945 m
0.27 m
0.375 m

12.5 kg



Karta produktu wygenerowana ze strony schiessl.pl. Schiessl Polska Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do zmiany parametréw na stronie
internetowe;j.
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